
 1

Protokół Nr 21/08 
z posiedzenia Komisji Budżetu, Inwestycji 

i Rozwoju Gospodarczego 
w dniu 14 lutego 2008 r. 

 
Ad. 1 

 

Posiedzenie Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego otworzył Przewodniczący 

Pan Henryk Sadzki, który powitał członków Komisji i zaproszonych gości. 

 
Ad. 2 
 
Obecni: 

• Przewodniczący:                                                    Henryk Sadzki  

• Wiceprzewodniczący:                                            Mirosław Waluś 

• Członkowie:                                                             Krzysztof Deutsch 

       Jarosław Jędrkowiak 

       Leszek Kamiński 

       Robert Marcinkowski 

                                                                                  Kazimierz Musielak  

                                                                                  El żbieta Palka 

        Krzysztof Wachowiak 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

Na posiedzenie Komisji zaproszono gości: 

• Naczelnik Wydziału Oświaty, Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego Pan 

Marek Smektała 

 

Ad. 3 
Przewodniczący Pan Henryk Sadzki przedstawił porządek posiedzenia Komisji. W wyniku 
głosowania porządek został przyjęty głosami 9 „za”. 
 
Ad. 4 

Projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie ustalenia regulaminu określającego 

wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatku motywacyjnego, 

funkcyjnego i za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia 

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz niektóre inne składniki 

wynagradzania w roku 2008 przedstawił Naczelnik Pan Marek Smektała. 
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Zgodnie z przepisami ustawy - Karta Nauczyciela, regulamin wynagradzania 

nauczycieli ustala corocznie organ prowadzący szkoły, w taki sposób, aby nauczyciele 

poszczególnych stopni awansu zawodowego łącznie osiągnęli wynagrodzenie nie mniejsze 

niż średnie ustawowe.  

 Projekt regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatku motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, szczegółowe 

warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw oraz niektóre inne składniki wynagradzania w roku 2008 został 

uzgodniony ze związkami zawodowymi. 

 

Radna Pani Elżbieta Palka zapytała czy stawki procentowe zmieniły się w stosunku do 

poprzedniej uchwały. Radna zapytała również o termin przyjęcia projektu uchwały. 

Naczelnik Pan Marek Smektała odpowiedział, że stawki procentowe są identyczne w 

porównaniu do poprzedniej uchwały. Projekt uchwały przyjmuje się najpóźniej 3 miesiące od 

uchwalenia budżetu organu prowadzącego. Przepisy reguluje ustawa – Karta Nauczyciela. 

 

Przewodniczący Pan Henryk Sadzki poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady 
Powiatu Gostyńskiego w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz 
szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatku motywacyjnego, 
funkcyjnego i za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz 
niektóre inne składniki wynagradzania w roku 2008. 
W wyniku głosowania Uchwała Nr 21/76/08 została podjęta głosami 9 „za”. 

 

Ad. 5 

Brak wolnych głosów i wniosków. 

 

Ad. 6 

Przewodniczący Pan Henryk Sadzki podziękował zebranym za przybycie, po czym zamknął 

posiedzenie Komisji. 

 
                                                                                      Przewodnicz ący 
                                                       Komisji Bud żetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego 
 
                                                                                      Henryk Sadzki 
 

Protokołowała: Agnieszka Szczepaniak 

 


